



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 419 219
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROB ARNESEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Fossumveien 23
1359 EIKSMARKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Nyhus
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		335	
Sum kostnader		335	
Driftsresultat		-335	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-335	0
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-1 299	
Ordinært resultat etter skattekostnad		964	0
Årsresultat		964	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	28 463 281	
Sum finansielle anleggsmidler		28 463 281	
Sum anleggsmidler		28 463 281	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		24 095	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 095	
Sum omløpsmidler		24 095	0
SUM EIENDELER		28 487 376	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	6 000 000	
Overkurs	4	39 950	
Sum innskutt egenkapital		6 039 950	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	18 234 135	
Sum opptjent egenkapital		18 234 135	
Sum egenkapital	4	24 274 085	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2	4 018 377	
Sum avsetninger for forpliktelser		4 018 377	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		4 018 377	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	4,5	136 914	
Annen kortsiktig gjeld		58 000	
Sum kortsiktig gjeld		194 914	
Sum gjeld		4 213 291	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		28 487 376	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	15	95 020 564	121 641 243
Sum inntekter		95 020 564	121 641 243
Kostnader			
Varekostnad	4	60 752 654	77 546 985
Lønnskostnad	2	13 511 761	13 614 168
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,11	4 953 881	2 170 277
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,11		119 736
Annen driftskostnad	2	18 759 060	18 480 280
Sum kostnader		97 977 356	111 931 446
Driftsresultat		-2 956 792	9 709 797
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		56 098	41 015
Sum finansinntekter		56 098	41 015
Annen rentekostnad		1 179 794	828 277
Annen finanskostnad		492 192	386 403
Sum finanskostnader		1 671 986	1 214 680
Netto finans		-1 615 888	-1 173 665
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 572 680	8 536 132
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-288 627	2 058 066
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 284 053	6 478 066
Årsresultat	10	-4 284 053	6 478 066
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-4 284 053	6 478 066
Sum overføringer og disponeringer		-4 284 053	6 478 066



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	634 551	345 924
Goodwill	11	27 117 000	30 366 659
Sum immaterielle eiendeler		27 751 551	30 712 583
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,12	5 211 547	3 708 957
Sum varige driftsmidler		5 211 547	3 708 957
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	7,13	91 250	105 515
Sum finansielle anleggsmidler		91 250	105 515
Sum anleggsmidler		33 054 348	34 527 055
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4,12	17 031 463	17 900 729
Sum varer		17 031 463	17 900 729
Fordringer			
Kundefordringer	6,12	4 778 687	9 040 527
Andre fordringer	13	323 179	603 461
Sum fordringer		5 101 866	9 643 988
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	724 496	5 450 068
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		724 496	5 450 068
Sum omløpsmidler		22 857 825	32 994 785
SUM EIENDELER		55 912 173	67 521 840



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	6 000 000	6 000 000
Overkurs	10	39 950	10 000
Sum innskutt egenkapital		6 039 950	6 010 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	10 938 148	15 386 861
Sum opptjent egenkapital		10 938 148	15 386 861
Sum egenkapital	10	16 978 098	21 396 861
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12,13	5 612 033	5 265 746
Øvrig langsiktig gjeld	2	2 000 000	2 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		7 612 033	7 265 746
Sum langsiktig gjeld		7 612 033	7 265 746
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12,13	10 659 737	10 347 399
Leverandørgjeld		11 737 572	14 689 647
Betalbar skatt	5		2 310 881
Skyldige offentlige avgifter		3 462 602	5 506 492
Utbytte	10		1 500 000
Annen kortsiktig gjeld	13	5 462 131	4 504 814
Sum kortsiktig gjeld		31 322 042	38 859 233
Sum gjeld		38 934 075	46 124 979
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 912 173	67 521 840



Rob Arnesen Holding AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og tilholdssted

Rob Arnesen Holding AS er et nyetablert rent eierselskap med formål å eie aksjer og gjøre investeringer i andre virksomheter. Selskapets eneste aksjepost pr 31.12.2022 er 100% av aksjene i Rob Arnesen AS (datterselskapet).

Rob Arnesen AS en handelsbedrift beliggende i Bærum. Virksomheten ble etablert med ordinær drift fra 01.05.2019 og er en direkte fortsettelse av enkeltmannsforetaket Rob Arnesen, som har eksistert som en familiebedrift siden 1912.

Virksomhetens forretningside og strategi er å bidra til kundenes vekst ved å tilby innovative volumprodukter av høy standard og god design til konkurransedyktige priser.

Produktene utvikles i samarbeid med kunder og leverandører og produseres i Europa og Asia.

Selskapets kunder er først og fremst større kjeder innenfor detaljhandel. Herunder sport, fritid, dagligvare og annen servicehandel.

Redegjørelse for årsregnskapet

Rob Arnesen Holding AS hadde i 2022 ingen reell drift. Overskuddet var kr 964 og egenkapitalen pr 31.12 var kr 24 274 085. Egenkapitalen består hovedsakelig av aksjer i datterselskapet Rob Arnesen AS bokført til kr 28.463.281.

Konsernets regnskap viser i 2022 en omsetning på kr 95.020.564 og et negativt årsresultat på kr 4.284.053. Konsernets egenkapital var 31.12.2022 kr 16 978 098 med samlede immaterielle eiendeler på kr 27.751.551.

I tabellen nedenfor viser vi noen nøkkeltall for datterselskapet de tre siste årene.

	2022	2021	2020
Omsetning	95 020 564	121 641 243	104 306 504
Bruttofortjeneste	34 267 910	44 094 258	38 653 337
Justert resultat*	-1 322 687	9 336 136	7 309 828

* Resultatet vist over er resultat før skatt og avskrivning av «goodwill»

Fram til og med 2021 hadde datterselskapet en fin utvikling som fikk en merkbar stopp i 2022. Nedgangen i 2022 var uventet for selskapet og omsetningen har ikke tatt seg opp fra dette nivået hittil i 2023. Styret i datterselskapet jobber med å tilpasse virksomhetens kostnader til et lavere omsetningsvolum.

For ytterligere vurdering av selskapets og konsernets balanse, herunder egenkapital, likviditet og finansiering vises til årsregnskapet med noter for Rob Arnesen Holding AS og Rob Arnesen AS.



Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen for datterselskapet de neste årene er usikre. Styrets prognoser for 2023 er på samme nivå som faktiske tall for 2022, men fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige. Selskapet har etablert en strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Rob Arnesen Holding AS og Rob Arnesen AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Holdingselskapets risiko er først og fremst knyttet til egenkapitalens reelle verdi. For datterselskapet er særlig risikoen knyttet til finansieringsstruktur og likviditet er under stadig oppfølging. Målsettingen for datterselskapet er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Hovedfokus for styret i datterselskapet er å utvikle en bedre skalerbarhet i kostnadene og å redusere kapitalbindingen i lager.

Markedsrisiko

Datterselskapet er eksponert for markedsrisiko. Selskapet har imidlertid rammeavtaler med kundene og i stor grad lang historikk sammen. Det jobbes nå bevisst med reduksjon av iboende markedsrisiko.

Kredittrisiko

Datterselskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer og vi vurderer fortsatt risikoen for tap på fordringer som lav. Selskapet har overveiende solide og likvide kunder, men ser likevel en økt risiko knyttet til den vanskelige tiden enkelte av våre kunder nå opplever.

Valutarisiko

Datterselskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt i US dollar mot norske kroner, da en vesentlig del av selskapets varekjøp er i dollar. Selskapet har til en viss grad inngått terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Finansieringsrisiko

Datterselskapet er i betydelig grad finansiert med kassekreditt. Denne har flytende rente og krav om årlige fornyelser. Selskapets finansieringsrisiko vurderes å være høyere enn ønskelig. Det jobbes godt med å skape bedre resultater og redusere kapitalbindingen i varelager for å på sikt redusere denne risikoen betydelig.

Likviditetsrisiko

Styret i datterselskapet vurderer likviditeten i selskapet som svak, og svekket i forhold til tidligere år. Se avsnittet om fortsatt drift under.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for datterselskapet for 2022 er fremlagt under forutsetning om fortsatt drift. Resultatet var negativt, og 2023 har fortsatt å utvikle seg negativt med hensyn til inntekter. Det er derfor satt i gang et kostnadsspareprogram i virksomheten for å snu til positive resultater fra et lavere omsetningsnivå.

Styret i datterselskapet er også særlig oppmerksom på at kapitalbindingen i lageret er for høy i forhold til fastsatte måltall. Beholdningen var for høy ved inngangen til året, og til tross for fallende omsetning har lagerbeholdningen bare blitt marginalt redusert. Styret ser alvorlig på dette, og det er iverksatt handlinger som er egnet til å redusere kapitalbindingen i varelager.



Resultatdisponering

Styret foreslår at selskapets årsresultat på kr 964 overføres til annen egenkapital. Konsernets underskudd på kr 4 284 053 dekkes ved overføring fra annen egenkapital i konsernet.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte. Sykefraværet i datterselskapet var på totalt 402 dager i 2022. Dette var 10,9% av totale arbeidstimer i selskapet mot 3,14% i 2021. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak for å redusere sykefraværet, men dette vil fortløpende bli vurdert.

Det har ikke blitt rapportert skader eller uhell i forbindelse med arbeid for noen av selskapene i konsernet.

Arbeidsmiljøet i datterselskapet har høyt fokus i ledelsen og styret. Det iverksettes tiltak for bedring av dette.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte. Datterselskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling. Selskapet har i sin policy bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall menn er overrepresentert. Av selskapets 16 ansatte er 4 kvinner. Samtlige i selskapets styre og ledelse er menn og det er ikke iverksatt spesifikke tiltak for å endre dette.

Ytre miljø

Datterselskapet driver virksomhet som, på samme måte som andre tilsvarende virksomheter, påvirker miljøet negativt. Både produksjon av selskapets produkter og ikke minst transport av disse setter et negativt karbonavtrykk.

Datterselskapets ledelse har søkelys på miljøvennlig produksjon og distribusjon av selskapets produkter. Målsettingen har blant annet vært rettet mot å gå over til mer miljøvennlig emballaseløsninger på produktene. Styret i datterselskapet ser også betydelige markedsgevinster i dette da kundenes ønske i liten grad er å måtte gjøre tungvinte utpakninger fra miljøskadelig emballasje. Virksomheten bruker også resirkulerte materialer, og miljøsertifiserte produksjoner i produktene utviklet og produsert for selskapet.

Forsikring for styrets medlemmer

Selskapet og konsernet har valgt å ikke tegne styreansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Redegjørelsen om samfunnsansvar

Konsernet er i henhold til Åpenhetsloven pliktig til å utføre aktsomhetsvurderinger og redegjøre for disse. datterselskapet vil innen 30.06.2023 publisere sine vurderinger og en redegjørelse for disse på selskapets nettsider, <https://robarnesen.no/>.

Bærum, 13.06.2023


Tore Nyhus
Styreleder



Årsregnskap 2022

Rob Arnesen Holding AS - konsern

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 821 862 752



Resultatregnskap			
Rob Arnesen Holding AS - konsern			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	15	95 020 564	121 641 243
Sum driftsinntekter		95 020 564	121 641 243
Varekostnad	4	60 752 654	77 546 985
Lønnskostnad	2	13 511 761	13 614 168
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 11	4 953 881	2 170 277
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 11	0	119 736
Annen driftskostnad	2	18 759 058	18 480 280
Sum driftskostnader		97 977 355	111 931 446
Driftsresultat		-2 956 792	9 709 797
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		56 098	41 015
Annen rentekostnad		1 179 794	828 277
Annen finanskostnad		492 192	386 403
Resultat av finansposter		-1 615 889	-1 173 665
Resultat før skattekostnad		-4 572 680	8 536 132
Skattekostnad på resultat	5	-288 627	2 058 066
Resultat		-4 284 053	6 478 066
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	10	-4 284 053	6 478 066
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	6 478 066
Overført fra annen egenkapital		4 284 053	0
Sum overføringer		-4 284 053	6 478 066
Rob Arnesen Holding AS - konsern		Side 2	



Balanse			
Rob Arnesen Holding AS - konsern			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	634 551	345 924
Goodwill	11	27 117 000	30 366 659
Sum immaterielle eiendeler	11	27 751 551	30 712 583
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og transportmidler	3, 12	5 211 547	3 708 957
Sum varige driftsmidler	3, 12	5 211 547	3 708 957
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	7, 13	91 250	105 515
Sum finansielle anleggsmidler		91 250	105 515
Sum anleggsmidler		33 054 348	34 527 055
Omløpsmidler			
Varelager	4, 12	17 031 463	17 900 729
Fordringer			
Kundefordringer	6, 12	4 778 687	9 040 527
Andre kortsiktige fordringer	13	323 179	603 461
Sum fordringer	12, 13	5 101 866	9 643 988
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	724 496	5 450 068
Sum omløpsmidler		22 857 825	32 994 786
Sum eiendeler		55 912 173	67 521 841
Rob Arnesen Holding AS - konsern			Side 3



Balanse			
Rob Arnesen Holding AS - konsern			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	6 000 000	6 000 000
Overkurs	10	39 950	10 000
Sum innskutt egenkapital		6 039 950	6 010 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	10 938 148	15 386 861
Sum opptjent egenkapital		10 938 148	15 386 861
Sum egenkapital	10	16 978 098	21 396 861
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 13	5 612 033	5 265 746
Øvrig langsiktig gjeld	12	2 000 000	2 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		7 612 033	7 265 746
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 13	10 659 737	10 347 399
Leverandørgjeld		11 737 572	14 689 647
Betalbar skatt	5	0	2 310 881
Skyldig offentlige avgifter		3 462 602	5 506 492
Utbytte	10	0	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld	13	5 462 130	4 504 814
Sum kortsiktig gjeld		31 322 042	38 859 233
Sum gjeld		38 934 075	46 124 979
Sum egenkapital og gjeld		55 912 173	67 521 841
Fossum, 13.06.2023 Styret i Rob Arnesen Holding AS - konsern			
_____ Tore Nyhus styreleder			
Rob Arnesen Holding AS - konsern		Side 4	



Indirekte kontantstrøm			
Rob Arnesen Holding AS - konsern			
	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-4 572 680	8 536 132
Årets betalte selskapsskatter		-2 310 881	-1 571 170
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	157 873
Ordinære avskrivninger		4 953 881	2 170 277
Nedskrivning anleggsmidler		0	119 736
Endring i varelager		869 266	-6 830 303
Endring i kundefordringer		4 261 840	-1 677 410
Endring i leverandørgjeld		-2 952 075	4 177 594
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-789 829	2 136 999
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-540 478	7 219 727
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		180 000	60 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-3 386 807	-2 738 781
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-3 206 807	-2 678 781
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		1 963 126	7 511 707
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 616 837	-835 115
Netto endring korts. gjeld til kredittinstitusjoner		312 338	-6 959 457
Utbetalinger av utbytte		-1 500 000	-1 000 000
Netto endring mellomv. med konsernselskap		-136 914	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-978 287	-1 282 865
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 725 572	3 258 081
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		5 450 068	2 191 987
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		724 496	5 450 068
Rob Arnesen Holding AS - konse		Side 5	



Rob Arnesen Holding AS - konsern Noter til konsernregnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Pengeposter, fordringer og leverandørgjeld i utenlands valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer som gjelder varekjøp resultatføres løpende i regnskapsperioden under posten varekostnad.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Se note 10 når det gjelder vurdering av goodwill.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.



Rob Arnesen Holding AS - konsern Noter til konsernregnskapet for 2022

Note 1 Konsern

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Rob Arnesen Holding AS og det heleide datterselskapet Rob Arnesen AS. Rob Arnesen Holding AS ble stiftet i 2022. Rob Arnesen AS ble stiftet i 2018.

Konsernet ble opprettet i 2022. Som resultat- og balansetall for 2021 er vist tall fra årsregnskapet til datterselskapet Rob Arnesen AS.

Interne transaksjoner, mellomværender, kapitalforhøyelse, konsernbidrag mv mellom konsernselskapene er eliminert i konsernregnskapet..

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	11 306 218	11 484 854
Arbeidsgiveravgift	1 763 314	1 696 687
Pensjonskostnader	229 229	206 612
Andre ytelser	213 000	226 014
Sum	13 511 761	13 614 168

Selskapet har i 2022 sysselsatt 14 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Ordningen er en ytelsesbasert pensjonsordning og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Premiebetalinger kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Ytelser til ledende personer	2 daglige ledere	2 arbeidende styremedlemmer
Lønn og annen godtgjørelse	2 327 766	1 677 718
Annen godtgjørelse	191 666	92 612
Sum	2 519 432	1 770 330

Styrets leder har mottatt kr 90 000 i styrehonorar for 2022.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 152 700. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 25 200.



Rob Arnesen Holding AS - konsern Noter til konsernregnskapet for 2022

Note 3 Driftsløsøre, inventar og transportmidler

	Transport- midler	Driftsløsøre og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.21	1 941 729	4 126 046	6 067 775
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 216 379	1 170 433	3 386 812
Avgang solgte driftsmidler	- 498 030	- 886 176	-1 384 206
Anskaffelseskost 31.12.2022	3 660 078	4 410 303	8 070 381
Akk. avskrivninger 01.01.21	465 941	1 892 877	2 358 818
Akk. avskrivn. solgte driftsmidler	- 318 030	- 886 176	-1 204 206
Årets avskrivninger	361 773	1 342 449	1 704 222
Bokført verdi per 31.12.2022	3 150 394	2 061 153	5 211 547

Note 4 Varelager

	2022	2021
Innkjøpte handelsvarer	17 731 463	18 600 729
Nedskrevet for ukurans	700 000	700 000
Sum netto varelager	17 031 463	17 900 729

Varelageret er vurdert til det lavest av anskaffelseskost og netto salgsverdi.



Rob Arnesen Holding AS - konsern Noter til konsernregnskapet for 2022

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	2 310 881
Endring i utsatt skattefordel	- 288 627	-252 815
Skattekostnad ordinært resultat	-288 627	2 058 066
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-4 572 680	8 536 132
Permanente forskjeller	3 266 309	818 714
Endring i midlertidige forskjeller	206 405	1 149 159
Skattepliktig inntekt	-1 099 966	10 504 005
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	2 310 881
Sum betalbar skatt i balansen	0	2 310 881

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-559 358	-347 383	211 975
Varebeholdning	-700 000	-700 000	0
Fordringer	- 300 000	- 300 000	0
Avsetninger mv	-225 000	-225 000	0
Sum	-1 784 358	-1 572 383	211 975
Akkumulert fremførbart underskudd	- 1 099 966	0	1 099 966
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 884 324	-1 572 383	1 311 941
Utsatt skattefordel (22 %)	- 634 551	- 345 924	288 627

Note 6 Kundefordringer

	2022
Kundefordringer til pålydende	5 078 687
Avsetning til latent tap	300 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	4 778 687



Rob Arnesen Holding AS - konsern Noter til konsernregnskapet for 2022

Note 7 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2022
Andre fordringer (anleggsmidler)	91 250
Sum langsiktige fordringer	91 250

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 524 717.

Note 9 Aksjekapital og aksjonærer

Aksjekapitalen i Rob Arnesen Holding AS pr 31.12 består av 3 000 ordinære aksjer a pålydende kr 2 000. Totalt kr. 6 000 000.

Aksjonærene i selskapet pr 31.12 er:

Terje Lauritzen	675 aksjer
Stein Lauritzen	675 aksjer
Henrik Lauritzen	675 aksjer
Karianne Lauritzen Bjørnstad	675 aksjer
Jonas Lauritzen	300 aksjer

Note 10 Egenkapitalspesifikasjon i konsernet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen inns. egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	6 000 000	10 000		0 15 386 861	21 396 861
Stiftelse i 2022		29 950			29 950
Fusjons-fisjon i 2022	0			-164 660	-164 660
Årets underskudd				- 4 284 053	-4 284 053
Utbytte				0	0
Pr. 31.12.2022	6 000 000	39 950		0 10 938 148	16 978 098

Konsernet har i løpet av 2022 vært gjennom en prosess som har medført at Rob Arnesen AS nå eies fullt av Rob Arnesen Holding AS. Rob Arnesen Holding AS ble stiftet i 2022, og aksjonærene er de samme som tidligere eide aksjer i Rob Arnesen AS. Ved denne prosessen ble først det alt vesentligste av innmaten i Rob Arnesen AS utfisjonert til et nystartet selskap (Rob Arnesen Drift AS) som var stiftet av de tidligere aksjonærene i Rob Arnesen AS. Aksjonærene i Rob Arnesen AS solgte deretter alle sine aksjer i Rob Arnesen AS til Rob Arnesen Holding AS, slik at Rob Arnesen AS ble et heleid datterselskap av Rob Arnesen Holding. Deretter ble Rob Arnesen Drift AS innfusjonert i Rob Arnesen 2 AS, som var et datterselskap av Rob Arnesen Holding AS. Neste steg var at Rob Arnesen 2 AS ble innfusjonert i Rob Arnesen AS i en såkalt søsterfusjon. Det ovennevnte prosesser ble gjennomført til regnskapsmessig kontinuitet og med regnskapsmessig virkningstidspunkt fra 1. januar 2022 og skatterettslig virkning fra 01. januar 2022.

Fusjonsgjeld og fusjonsfordring er eliminert i konsernregnskapet.



Rob Arnesen Holding AS - konsern Noter til konsernregnskapet for 2022

Note 11 Goodwill - immaterielle eiendeler

Driften i selskapet Rob Arnesen inneholder Terje Lauritzsen ENK ble med virkning fra den 01.05.2019 overdratt til Rob Arnesen AS som en gavetransaksjon knyttet til generasjonsskifte. Ved denne overdragelsen ble virksomheten verdsatt, og det ble etablert en åpningsbalanse pr 01.05.19 med en goodwill på kr 32 500 000. Goodwillen på kr 32 500 000 ble i balansen pr 01.05.19 aktivert netto, der utsatt skatt var hensyntatt og fratrukket i aktivert beløp.

Gavetransaksjonen er gjennomført med skattemessig kontinuitet. Goodwillen er derfor ikke skattemessig, og man får ikke skattemessig fradrag for de årlige avskrivningene. Årets ordinære avskrivning på kr. 3 249 659 er regnet som er permanent forskjell mellom regnskapsmessige og skattemessige avskrivninger (se skattnote 4).

Styret i Rob Arnesen AS har foretatt en allokering av goodwill til sine enkelte bestanddeler slik verdiene oppfattes på overtagelsestidspunktet. I denne sammenheng ble det også foretatt en vurdering av normal avskrivningstid som ble satt til 8 år lineært for verdi allokert til kunderelasjoner og 5 år for verdien allokert til «annet» vareutvalg. Firmanavnet og egne varemerker er årlig blitt underlagt en nedskrivningstest som har vist at det ikke har vært nødvendig å nedskrive denne delen av goodwill. Fra og med 2022 blir goodwill knyttet til kunderelasjoner, vareutvalg, firmanavn og egen merkevarer alle avskrevet med 10 %.

Allokering av goodwill:

	Kunde- relasjoner	Vare- utvalg	Firmanavn	Egne varemerker	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2022	4 000 000	1 500 000	2 500 000	24 500 000	32 500 000
Anskaffelseskost 31.12.	4 000 000	1 500 000	2 500 000	24 500 000	32 500 000
Akk. av- og nedskr. 1.1.	1 333 341	800 000	0	0	2 133 341
Årets avskrivninger	399 659	150 000	250 000	2 450 000	3 249 659
Akk avskrivninger 31.12.	1 733 000	950 000	250 000	2 450 000	5 383 000
Bokført verdi 31.12.22	2 267 000	550 000	2 250 000	22 050 000	27 117 000

Note 12 Pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	5 612 033
Øvrig langsiktig gjeld	2 000 000
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	10 659 737
Sum	18 271 770

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør og biler	5 211 547
Varelager	17 031 463
Kundefordringer	4 778 687
Sum	27 021 697

Som sikkerhet for gjeld til finansinstitusjoner er stillet factoringavtale i utestående fordringer på kr 25 000 000, pant i driftstilbehør på kr 25 000 000, pant i varelager med kr 25 000 000 og pant i biler.



Rob Arnesen Holding AS - konsern Noter til konsernregnskapet for 2022

Note 13 Gjeld, limit kassekreditt, factoring, mellomværende nærstående

Langsiktig gjeld :

Datterselskapet tok i 2021 opp et langsiktig lån i Danske bank på kr 5 000 000. Gjelden er på kr. 3 125 000 pr 31.12.22, og avdragene i 2022 utgjør kr 1 250 000.

Annen gjeld til kredittinstitusjoner er på kr. 2 487 033. Første års avdrag er på ca kr. 450 000.

Øvrig langsiktig gjeld på kr 2 000 000 er gjeld til nærstående til aksjonærene i Rob Arnesen AS. Lånet forfaller i sin helhet 12.08.26, og det beregnes 5 % rente

Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner:

Kundefordringene finansieres av Nordea Finans med 80% av pålydende, og med en kredittlimit oppad på kr. 16 000 000. Trukket på denne limiten er på kr. 3 706 460 pr 31.12.22. Som sikkerhet er stillet factoringavtale i utestående fordringer på kr 20 000 000 (se note 11).

Kredittlimit på kassekredittkontrakter med Danske bank er på kr.11 000 000 pr 31.12.22. Trukket på kassekredittlimiten er på kr. 6 953 277 pr 31.12.22.

Datterselskapet har en kortsiktig gjeld til en av aksjonærene på kr. 1 350 000 pr 31.12.22. Gjelden er oppført som "annen kortsiktig gjeld". Det er beregnet kr 20 000 i renter på denne gjelden i 2022.

Note 14 Leieavtaler

Datterselskapet har kontrakt om leie av lokaler på Fossum til en årlig kostnad på kr. 3 073 000. I tillegg til leiebetalingene har selskapet forpliktelser til drift og vedlikehold av eiendommen. Leieperioden løper til 31. mai 2026. Leietaker kan ikke si opp lokalene før 31. mai 2026. Utleier har rett til å si opp avtalen med 9 måneders varsel.

Datterselskapet har inngått leasingkontrakter om leasing av biler og andre driftsmidler med en årlig kostnad på ca kr. 330 000 fra 01.01.23.

Note 15 Salgsinntekter

Konsernets virksomhet består av import av og salg av diverse forbruksartikler, herunder briller, elektroniske artikler, diverse fritidsartikler, leker, sportsartikler, tekstiler mv.

Det alt vesentligste av salget et skjer til kunder i Norge.



Årsregnskap 2022

Rob Arnesen Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 929 419 219



Resultatregnskap			
Rob Arnesen Holding AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Annen driftskostnad		335	0
Sum driftskostnader		<u>335</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		<u>-335</u>	<u>0</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultat før skattekostnad		-335	0
Skattekostnad på resultat	2	-1 299	0
Årsresultat		<u>964</u>	<u>0</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		964	0
Sum overføringer		<u>964</u>	<u>0</u>



Balanse			
Rob Arnesen Holding AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	1	28 463 281	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>28 463 281</u>	<u>0</u>
Sum anleggsmidler		<u>28 463 281</u>	<u>0</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		24 095	0
Sum omløpsmidler		<u>24 095</u>	<u>0</u>
Sum eiendeler		<u>28 487 376</u>	<u>0</u>



Balanse			
Rob Arnesen Holding AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	6 000 000	0
Overkurs	4	39 950	0
Sum innskutt egenkapital		6 039 950	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	18 234 135	0
Sum opptjent egenkapital		18 234 135	0
Sum egenkapital	4	24 274 085	0
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	2	4 018 377	0
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Konserngjeld	4, 5	136 914	0
Annen kortsiktig gjeld		58 000	0
Sum kortsiktig gjeld		194 914	0
Sum gjeld		4 213 291	0
Sum egenkapital og gjeld		28 487 376	0

Oslo, 13.06.2023
Styret i Rob Arnesen Holding AS

Tore Nyhus
styreleder

Rob Arnesen Holding AS	Side 4
-------------------------------	---------------



Indirekte kontantstrøm			
Rob Arnesen Holding AS			
	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-335	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		158 000	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		157 665	0
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre 1		158 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-158 000	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger av egenkapital		24 430	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		24 430	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		24 095	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		24 095	0
Rob Arnesen Holding AS		Side 5	



Rob Arnesen Holding AS Noter til årsregnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Rob Arnesen Holding AS Noter til årsregnskapet for 2022

Note 1 Konsern

Selskapet eier alle aksjene i Rob Arnesen AS. Aksjene ble anskaffet i 2022. Se egen note.

Bokført verdi på investeringen i aksjer er på kr. 28 463 281, og består av følgende:

Kjøp av aksjer	kr 158 000
Kapitalforhøyelse i desember 2022	kr 14 068 514
Avgitt konsernbidrag netto etter skatteeffekten	<u>kr 14 236 767</u>
Sum kostpris	<u>kr 28 463 281</u>

Rob Arnesen AS sitt årsregnskap for 2022 viser et årsunderskudd på kr. 4 285 017 og en egenkapital på kr. 21 167 294.

Note 2 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2022</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	4 015 499
Endring i utsatt skatt	-4 016 798
Skattekostnad ordinært resultat	-1 299
Skattepliktig inntekt:	
Resultat før skatt	-335
Permanente forskjeller	-5 570
Endring i midlertidige forskjeller	18 258 171
Avgitt konsernbidrag	-18 252 266
Skattepliktig inntekt	0
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	4 015 499
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-4 015 499
Sum betalbar skatt i balansen	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2022</u>
Fordringer	18 265 352
Sum	18 265 352
Grunnlag for utsatt skatt	18 265 352
Utsatt skatt (22 %)	4 018 377

Den gjenstående differansen mellom den regnskapsmessige og skattemessige verdien av den fusjonsfordringen som selskapet fikk i 2022 (se egen note), er pr 31.12.22 på kr. 18 265 352. Den utsatte skatten forbundet med fusjonsgjelden er på kr. 4 018 377.



Rob Arnesen Holding AS Noter til årsregnskapet for 2022

Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Rob Arnesen Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 000	2 000,0	6 000 000
Sum	3 000		6 000 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Henrik Lauritzen	675	22,5	22,5
Karianne Lauritzen Bjørnstad	675	22,5	22,5
Stein Lauritzen	675	22,5	22,5
Terje Lauritzen	675	22,5	22,5
Jonas Lauritzen	300	10,0	10,0
Totalt antall aksjer	3 000	100,0	100,0

Note 4 Egenkapital og konserndannelse

	Aksjekapital	Overkurs	Annen inns. egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Stiftelse i 2022	30 000	0	0	0	30 000
Fusjons-fisjon i 2022	5 970 000	39 950		18 233 171	24 243 121
Årets overskudd				964	964
Utbytte				0	0
Pr. 31.12.2022	6 000 000	39 950	0	18 234 135	24 274 085

Selskapet Rob Arnesen AS har i løpet av 2022 vært gjennom en prosess som har medført at selskapet nå eies fullt av Rob Arnesen Holding AS. Aksjonærene i Rob Arnesen Holding AS er de samme som tidligere eide aksjer i Rob Arnesen AS. Ved denne prosessen ble først det alt vesentligste av innmaten i Rob Arnesen AS utfisjonert til et nystartet selskap (Rob Arnesen Drift AS) som var stiftet av de tidligere aksjonærene i Rob Arnesen AS. Aksjonærene i Rob Arnesen AS solgte deretter alle sine aksjer i Rob Arnesen AS til Rob Arnesen Holding AS, slik at Rob Arnesen AS ble et heleid datterselskap av Rob Arnesen Holding. Deretter ble Rob Arnesen Drift AS innfusjonert i Rob Arnesen 2 AS, som var et datterselskap av Rob Arnesen Holding AS. Ved denne prosessen ble det utstedt en fusjonsfordring til morselskapet Rob Arnesen Holding AS på kr. 24 249 831. Dette reduserte egenkapitalen i Rob Arnesen 2 AS tilsvarende, og resulterte i en gjeld til Rob Arnesen Holding AS på kr. 24 298 691. Denne gjelden er tillagt kr 8 035 175 som tilsvarende den utsatte skatten av differansen mellom den regnskapsmessig verdien og skattemessige verdien av fusjonsfordringen. Totalt medfører dette en fusjonsfordring for Rob Arnesen Holding AS på kr. 32 333 866. Neste steg var at Rob Arnesen 2 AS ble innfusjonert i Rob Arnesen AS i en såkalt søsterfusjon. Det ovennevnte prosesser er gjennomført til regnskapsmessig kontinuitet og med regnskapsmessig virkningstidspunkt fra 1. januar 2022 og skatterettslig virkning fra 01. januar 2022.

Selskapet har for 2022 avgitt et konsernbidrag til datterselskapet Rob Arnesen AS på kr. 18 252 266. Netto konsernbidrag etter skatteeffekten er på kr. 14 236 767, og har gått til økning av selskapets kostpris på aksjer i Rob Arnesen AS.



Rob Arnesen Holding AS
Noter til årsregnskapet for 2022

Note 5 Mellomværende med datterselskap

Spesifikasjon av mellomværende med datterselskapet Rob Arnesen AS pr 31.12.22:

Fusjonsfordring oppstått ved fusjon av Rob Arnesen Drift og Rob Arnesen 2	kr. 32 333 866
Kapitalforhøyelse i Rob Arnesen AS i 2022	<u>(kr. 14 068 514)</u>
Resterende fusjonsfordring pr 31.12.22	kr. 18 265 352
Konsernbidrag til Rob Arnesen AS	<u>(kr. 18 252 266)</u>
Annen gjeld til datterselskapet oppstått i 2022	<u>(kr. 150 000)</u>
Netto gjeld til datterselskapet pr 31.12.22	<u>(kr. 136 914)</u>

I balansen pr 31.12.22 er netto gjeld til datterselskapet på kr. 136 914 vist som en kortsiktig gjeldspost. Konsernbidraget er således ført direkte ned på mellomværende med datterselskapet.